
jOBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

 

DODAVATEL:

JAMI - stav, s.r.o.

Mitrovická 618/411E

  

  

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 724 00 Ostrava

ĚDIČ: czoos45451 IČ: 27855627 DIČ: C227855627

\PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení: \

městský obvod Svinov Číslo účtu: 1649332389/0800

Bílovecká 69

l721 00 Ostrava-Svinov

ŠISDS: zng4es

]e—mail: posta@svinov.ostrava.cz

Banka: Česká spořitelna, a.s.

IBAN: CZ9508000000001649332389

BIC: GIBACZPX

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě

elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás:

Vymalování chodeb a schodišťových prostorů v budově ÚMOb Svinov, dle vaší cenové nabídky - přílohy této objednávky.

57 837,05

69 982,83

ĚCena bez DPH v Kč

[

[Cena celkem v Kč i

 

  

Lhůta plnění: 30.11.2023

 

. Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti

faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o

DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle {2 109a zákona o DPH. Zaplacením částky

ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-maílovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky,

pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od SO tis. Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění

dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel

nedisponuje datovou schránkou.

 

V Ostravě dne: 23.10.2023

 



 

 
 

JAMI - stav, s.r.o.

sídlo společnosti: l-lltiovlcká bis/Mit Ostrava Nová Bělá

IČ: ::79 55 627, DIČ: cz 278 55 627, číslo účtu: 2256002201/5500 STAV
Společnost in zapsaná u Krajského Soudu v Ostravě oddíl C, vložka 31829

Tel.: -l 117D 774 732 690, +420 7.74 732 688

Email: Infol'i\]arw115ta‘1.c7, www.jamistav.cz
' . '

Výmalba chodeb na úřadu Svinov

Úřad městského obvodu Svinov

Celková cena bez DPH 57 837,05,- Kč

DPH 21% 12 145,78,- Kč

Celková cena vč. DPH 69 982,83,- K}:

Nabídka je zhotovena dle Vašeho zadání.

Práce budou prováděny dle příslušných norem, vyhlášek a technologických postupů.

V celkové ceně jsou zahrnuty i na náklady na zařízení staveniště a pracoviště, případné

zabezpečení uzavírky místních komunikací na místě samém, uvedenim staveniště a pracoviště

do původního stavu ke dni předání a převzetí stavby.

Termín realizace: podzim/zima 2023

Platnost cenové nabídky: 30 dnů týmů \l/OÝA,

V Ostravě dne 16.10.2023

Bc. Karla Hankeová

776 210 415

717@J#1(

  

 

()bený dodavatel ZU l NA l'lSPOR/Ši-i

certifikátu ČSN ISO rJO—"ll .2009, CSN EN ISO OHSfiS 12008

 L Ě
 
 



 

 

_—

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

    

!

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba : M173__10_2?_. Malba chodeb na úřadě ve Svinově Rozpočet: 173_10_23

Objekt : 173 10 23 Uřad Malba chodeb na úřadě ve Svinově

P.č. Člslo položky Název položky MJ množství cena ! MJ celkem (Kg)

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 940000001 Lešení na schodiště montáž. nájem, demontáž. doprava.

přesuny kpl 2.00 5 000.00 10 000.00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 10 000,00

Díl: 784 Malby

2 784000001 Vyspravenl stěn pod výmalbu ODHAD - do 10m2 kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

3 784000002 Zakrývání a oblepování kpl 1,00 5 850.00 5 850.00

4 784000003 Malba telfutá bllá _________________________ "lg _______ 0_17_,9_8 59.90 36 987.05

c.099395223292009.2:22.711202193...-"..............._--_ ....-3.7?_-?P.

%ěěívíeššZvšššěšššršěulšěíěšěřššéěí252212IIZŽÍIZIÍZIZZIZÍÍIZII 121333325

(462 .......?.—?9.

ěěěěšlěšeíZiššíešěěšůěšulšěšžšěíěiěíěššěííZZZZIZZIZZZZZIZIZZIIZZZ 22221325282992
s 50_

Celkem za 784 Malby
45 837.05]

55 837.05

VRN
2 000,00

Cena celkem bez DPH
57 837,05

DPH 21%
12 145,78

Cena celkem vč. DPH
69 982.83


